

خبر

حمایت باشگاه‌های انگلیسی از ائتلاف «ورزشگاه‌ها را پر کنید»

● باشگاه‌های فوتبال لیگ برتر و دسته یک انگلیس، از رقابت‌های جهانی پارا دو و میدانی که در لندن آغاز می‌شود، حمایت می‌کنند تا ورزشگاه‌ها در زمان برگزاری این مسابقات، از تماشاگر پر شود. به گزارش سایت کمیته ملی پارالمپیک، ۱۰ باشگاه فوتبال از لیگ‌های برتر و دسته اول اعلام کرده‌اند در کنار سازمان‌های خیریه، مراکز حامی افسراد دارای معلولیت، اعضای خاندان سلطنتی انگلیس و نهادهای بین‌المللی، تلاش خواهند کرد تا با شرکت در ائتلاف «ورزشگاه‌ها را پر کنید»، هواداران را به میدان‌های رقابت ورزشکاران بیاورند. باشگاه‌های مشهور فوتبال از جمله آرسنال، تاتنهام، واتفورد، چارلتون، فولام، کریستال پالاس، کوئینز پارک رنجرز، لیسترسیتی، میدلزبرو و ساوتهمپتون، قول داده‌اند هوادارانشان را به میداین رقابت‌های پارا دو میدانی بیاورند. تبلیغات گسترده این باشگاه‌ها و حمایت رسانه‌ها از ائتلاف «ورزشگاه‌ها را پر کنید» موجب شده است مسئولان برگزارای این رقابت‌ها امیدوار شوند که دست‌کم ۳۰ درصد از صندلی‌های ورزشگاه المپیک لندن در طول مسابقات پر باشد. بسیاری از چهره‌های مشهور ورزشی، هنری، سیاسی، اجتماعی و اقتصادی در انگلیس، در این ائتلاف شرکت کرده‌اند تا رکورد جدیدی در تماشای مسابقات و تشویق ورزشکاران پارالمپیک ثبت شود. بیش از ۲۵۰ هزار تماشاگر تاکنون بلیت مسابقات رقابت‌های جهانی پارا دوومیدانی را خریده‌اند تا پرتماشاگرترین رویداد ورزشی در تاریخ ورزش پارالمپیک ثبت شود. مسئولان برگزارکننده مسابقات امسال مدعی‌اند که بلیت تماشای رقابت‌های این دوره، از مجموع دوره‌های پیشین نیز بیشتر فروش رفته است. در رقابت‌های دوره پیش در سال ۲۰۱۵ قطر، فقط ۱۵ هزار بلیت فروخته شد.

پیروزی پانیونیوس باپاس گل شجاعی

● پانیونیوس پنجشنبه‌شب در دیدار رفت پلی آف لیگ اروپا برابر گوریکا قرار گرفت و با دو گل پیروز شد. شجاعی و احسان حاج‌صفی در ترکیب اصلی حضور داشتند. شجاعی در دقیقه ۷۸ زمین را ترک کرد و حاج‌صفی ۹۰ دقیقه برای تیمش بازی کرد. به گزارش ایسنا شجاعی سازنده گل دوم تیمش بود، دیدار برشت هفته آینده برگزار می‌شود.

ناکامی ایران از صعود به جمع تیم‌های برتر جهان

● تیم ملی «الف» والیبال ساحلی زیر ۲۱ سال ایران از صعود به جمع هشت تیم برتر جهان بازماند. به گزارش ایسنا، در ادامه مسابقات‌های والیبال ساحلی قهرمانی زیر ۲۱ سال جهان و به میزبانی شهر نانجینگ چین، تیم ملی «الف» ایران که با ترکیب جواد فیروزپور و علیرضا آقاجانی پس از پیروزی ۲ بر یک برابر ایتالیا برای نخستین‌بار به مرحله یک‌هشتم نهایی جهان صعود کرده بود، در این مرحله با قبول شکست ۲ بر یک برابر لتونی، از صعود به جمع هشت تیم برتر جهان بازماند. تیم ملی زیر ۲۱ سال ایران با صعود به مرحله یک‌هشتم پایانی بهترین نتیجه تاریخ والیبال ساحلی ایران را رقم زد.

نوجوانان وجوانان کارانه ایران مقتدرانه قهرمان آسیا شدند

● تیم کاراته نوجوانان و جوانان ایران با کسب ۱۰ مدال طلا، چهار نقره و شش برنز فاتحانه بر سکوی اول قاره کهن ایستاد. در شانزدهمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا که به میزبانی آستانه قزاقستان با حضور ۶۶۰ کاراته‌کا از ۲۷ کشور در حال برگزاری است، تیم ایران موفق شد در دو بخش نوجوانان و جوانان با کسب ۱۰ مدال طلا، چهار نقره و شش برنز مقتدرانه به مقام قهرمانی دست یابد. زاین با شش طلا، چهار نقره و شش برنز دو مکان دوم قرار گرفت. قزاقستان با شش طلا، دو نقره و چهار برنز سوم شد. اسامی مدال‌آوران ایران به این شرح است؛ طلا: رده سنی نوجوانان؛ وزن منهای ۵۷ کیلوگرم؛ حسین خدروی، وزن منهای ۶۳ کیلوگرم؛ عرفان دادوی، وزن مثبت ۷۰ کیلوگرم؛ کامران بصیری. رده سنی جوانان؛ کاتای تیمی دختران (ستاره خاکپور، آرزو لونچی و محدثه نائیچی)، کاتای تیمی پسران (مهدی شجاعی، پویا حبیبی و مهدی رضایی)، کاتای انفرادی، حدیثه جمال، وزن منهای ۶۱ کیلوگرم؛ محمدرضا مرادی، وزن منهای ۷۶ کیلوگرم؛ باربد صداقت، وزن منهای ۵۳ کیلوگرم؛ فاطمه سعادت، وزن منهای ۶۸ کیلوگرم؛ سیدعلی کریمی. نقره: رده سنی نوجوانان؛ کاتای انفرادی، سیدمجید وکیلی. رده سنی جوانان؛ وزن مثبت ۷۶ کیلوگرم، مجید نیکوهست، وزن منهای ۴۸ کیلوگرم؛ لایلا برجعلی، وزن مثبت ۵۹ کیلوگرم؛ مینا یوسفی. برنز: رده سنی نوجوانان؛ کاتای انفرادی؛ زینب‌السادات حسینی، وزن منهای ۵۲ کیلوگرم؛ پوریا اقدسی، وزن منهای ۷۰ کیلوگرم؛ امیرحسین بیگدلی، وزن مثبت ۵۲ کیلوگرم؛ حدیث طالبی. رده سنی جوانان؛ کاتای انفرادی؛ احمدرضا محمودی، وزن منهای ۵۹ کیلوگرم؛ مبینا حیدری.



مهدی زعیم‌زاده: «مهدی مهدوی کیا» در شرایطی چندروز بعد (دوم مرداد) وارد ۴۱سالگی می‌شود که حدود چهار سالی است کفش‌ها را آویخته؛ اما ستاره سابق تیم ملی ایران برخلاف سایر هم‌دوره‌هایش برای سرمربی‌شدن هیچ عجله‌ای ندارد. هافبک سابق هامبورگ حدود دو سال پیش به این شهر بازگشت تا با کار در تیم‌های پایه باشگاه هامبورگ، خود را برای حضور در دنیای مربیگری آماده کند. مرد سال آسیا در سال ۲۰۰۳ هم‌زمان با فعالیت‌هایش در هامبورگ، در گوشه‌ای از تهران هم دست به کار بزرگی زده است؛ آکادمی «کیا» بدون شک اصولی‌ترین آکادمی آموزش فوتبال در ایران است که با هزینه شخصی مهدوی‌کیا به کشف و پرورش استعدادهای فوتبال می‌پردازد. مهدی مهدوی‌کیا در گفت‌وگو با «شرق» درباره آنچه در این مدت انجام داده و برنامه‌های آینده‌اش توضیح داده است.

حدود دو سالی می‌شود که با باشگاه هامبورگ مشغول به کار هستید. ابتدا توضیح بدهید در این مدت چه کار کرده‌اید؟

براساس برنامه‌ای که داشتم از همان موقع حضورم در هامبورگ، در تیم‌های پایه باشگاه شروع به کار کردم. تیم‌های پایه هامبورگ از سه سال پیش با حضور مدیر قبلی باشگاه هوفنهایم متحول شد. این مدیر که متخصص فعالیت در آکادمی هاست، به هامبورگ آمد تا کاری را که در هوفنهایم انجام داده در هامبورگ هم پیاده کند. باشگاه هامبورگ در این سه سال سرمایه‌گذاری مطلوبی در تیم‌های پایه‌اش کرد. کمپ جدید باشگاه هم یک ماه پیش آغاز به کار کرد. من هم در تمامی تیم‌های پایه هامبورگ مربی تخصصی‌ام و از این دو سال کار تجربه‌های گران‌بهایی کسب کرده‌ام. من سال‌ها در تیم‌های بزرگ‌سالان به‌عنوان بازیکن فعالیت داشتم، در این دو سال با کار اصولی در فوتبال پایه آشنا شدم و سعی کردم این تجربه ارزشمند را به آکادمی خودمان (آکادمی کیا) منتقل کنم.

❖ **هم‌زمان در کلاس‌های مربیگری هم شرکت کردید؛ از دوره‌ای که گذرانده‌ید هم بگویید؟**
چند ماه پیش مدرک B را گرفتم. با یک نمره بسیار خوب هم دوره را پشت سر گذاشتم و از بهترین‌های کلاس بودم و اصطلاحا شاگرد اول شدم. سیستم مدرک‌گرفتن در آلمان به این صورت است که شما کار می‌کنید و بعد باید در دوره بعد شرکت کنید، حالا باید یک سال کار مربیگری را ادامه بدهم و سال بعد در دوره A که یک دوره چند هفته‌ای است شرکت کنم. پس از آن دوباره باید به مربیگری ادامه بدهم و بعد از آن در



دوره مربیگری حرفه‌ای که یک دوره ۱۱،۱۰ماهه است شرکت کنم.

❖ **با این حساب همچنان برای سرمربیگری عجله‌ای ندارید؟**
نه، هیچ عجله‌ای نیست. همچنان به دنبال یادگرفتن هستم. فعلا می‌خواهم روی کار در تیم‌های پایه تمرکز کنم و دانش و تجربیاتم را به آکادمی کیا منتقل کنم. ❖ **شما چند روز دیگر وارد ۴۱سالگی می‌شوید، با این برنامه‌ای که برای خود رخته‌اید، در ۴۵سالگی سرمربی می‌شوید. فکر نمی‌کنید کمی دیر خواهد شد؟ هم‌دوره‌ای‌های شما الان دو، سه سالی است سرمربی شده‌اند.**

نه، برای شروع سرمربیگری هیچ‌وقت دیر نیست. معلوم نیست در آینده چه اتفاقی می‌افتد. اعتقاد دارم باید با کسب دانش کافی و پیمودن مدارج وارد سرمربیگری بشوم.

❖ **شما در حالی می‌گویید عجله‌ای ندارید که چند نفر از هم‌دوره‌های شما خیلی زود سرمربی شدند؛ حتما شما هم در این چهار سال پیشنهادهایی برای سرمربیگری داشته‌اید؟**
بله، پیشنهادهایی بود اما نمی‌خواستم مربیگری کنم. ❖ **شما هم‌زمان در ایران و آلمان در حال آموزش استعدادها هستید، چه تفاوتی بین این دو فعالیت‌تان وجود دارد؟**

تفاوت خیلی زیاد است؛ این تفاوت در امکانات و آموزش است، امکانات و نوع آموزشی را که در آلمان است، اصلا نمی‌توان با ایران مقایسه کرد. نتیجه این سیستم قوی آموزشی را هم که می‌بینیم، نتیجه‌اش این می‌شود که آلمان درحال‌حاضر سه تیم ملی قدرتمند دارد. با تیم دومش قهرمان جام کنفدراسیون‌ها شد و در جام جهانی زیر ۲۰ساله‌ها به قهرمانی رسید؛ اما از نظر استعداد ما چیزی از اروپا کم نداریم. من که الان چند سالی است در آکادمی خودم استعدادیابی می‌کنم، با قاطعیت این موضوع را می‌گویم که ما از نظر استعداد از آلمان عقب نیستیم. آنچه تفاوت ایجاد می‌کند، نحوه استعدادیابی آنها و امکانات و نوع آموزش است که با ایران قابل قیاس نیست.

❖ **شما قبل از اینکه به آلمان بروید حدود یکی، دو سالی در ایران هم در فوتبال پایه کار کردید، چه تفاوت دیدگاهی در آموزش در ایران و آلمان دیدید؟**
آنها سن آموزش را خیلی پایین آورده‌اند و به شش، هفت سال رسانده‌اند. من تلاش خواهم کرد در آکادمی خودمان هم سن آموزش را پایین بیاورم و به زیر ۱۰ سال برسانم. نکته دیگری که برایم خیلی جالب بود نوع نگاه

آنهاست؛ شاید یک بازیکن در ۱۱سالگی ستاره باشد و ۱۴، ۱۵سالگی به یک بازیکن معمولی تبدیل بشود و بالعکس. در اینجا یاد گرفتم درباره استعدادها نباید زود قضاوت کرد، باید به همه فرصت داده شود؛ این نکته‌ای است که در ایران زیاد به آن توجه نمی‌شود و بیشتر به هیکل بازیکنان توجه می‌کنند، بیشتر «هیکل‌درشت‌ها» کلچین می‌شوند؛ اما در آلمان این‌گونه نیست. بازیکنی که در ۱۴سالگی هیکلش خوب است، وقتی به ۱۷، ۱۸سالگی می‌رسد، دیگر باید با قدرت ذهنی خود بازی کند. اندام قوی تا یک سنی مزیت است، باید بیشتر روی سرعت بازیکنان و قدرت ذهنی تمرکز کرد. ❖ **کمی هم درباره فعالیت‌تان در آکادمی کیا توضیح بدهید. در این پروژه عظیمی که پیگیری می‌کنید آیا با حمایتی از فدراسیون یا مسئولان ورزش روبه‌رو شده‌اید؟**

من سعی کردم هر آنچه را اینجا در رده‌های مختلف سنی اتفاق می‌افتد، به آکادمی خودمان انتقال بدهم، البته مسلما کار در آن سطح را نمی‌توان در ایران پیاده کرد. درباره حمایت‌ها هم باید بگویم اول اینکه ما هیچ انتظاری از کسی نداریم. ما الان یک اسپانسر جذب کرده‌ایم و داریم کارهایمان را پیش می‌بریم؛ اما صحبت من با مسئولان ورزش و فوتبال ایران است که ما باید در هر شهرمان هفت، هشت آکادمی داشته باشیم و با یک آکادمی کیا به جایی نمی‌رسیم. الان در فوتبال آلمان ۳۶۶ مرکز استعدادیابی وجود دارد که آموزش به بچه‌ها را از شش، هفت‌سالگی شروع می‌کنند. با یک یا ۱۰ آکادمی، اتفاقی در فوتبال ایران رخ نمی‌دهد. دغدغه من همین ایجاد زیرساخت‌ها و آموزش صحیح است و امیدوارم مسئولان به این موضوع مهم توجه کنند.

❖ **نکته جالب این است که در جام جهانی نوجوانان (زیر ۱۷ساله‌ها) تیم‌های ایران و آلمان هم‌گروه شده‌اند. آیا از بازیکنان شما بازیکنی عضو تیم آلمان است؟**

مهاجم اول تیم زیر ۱۷ساله‌های آلمان که پدیده مسابقات قهرمانی اروپا شد و به مقام آقای گلی مسابقات رسید، بازیکن هامبورگ است. «آرپ» دو سال اختصاصی با خود من کار می‌کرد و هم‌اکنون با تیم اصلی هامبورگ تمرین می‌کند. تقابل او با بچه‌های ایران برای من خیلی جالب خواهد بود.

❖ **اگر بازیکنان آکادمی کیا هم نوجوان بودند، تقابل شاگردانتان در هامبورگ و آکادمی جام جهانی نوجوانان جالب می‌شد...**

الان که سن بچه‌های آکادمی ما به رده نوجوانان

«مهدی مهدوی کیا» در گفت‌وگوی اختصاصی با «شرق»؛

شاگرد اول کلاس شدم



نمی‌رسد؛ اما مطمئنا در آینده این اتفاق رخ می‌دهد. ❖ **در ایران مشاهده می‌کنید که چند نفر از هم‌بازی‌های شما سرمربی شده‌اند، در این‌باره چه نظری دارید؟**

این اتفاق باید می‌افتاد؛ کم‌کم باید نسل مربیان ما عوض می‌شد، در آلمان هم این اتفاق رخ داده است. من از حضور مربیان جوان در لیگ‌مان خیلی خوشحالم. ❖ **یکی از این مربیان جوان علی کریمی است که سال‌ها با شما هم‌بازی بود. کریمی در این سال‌ها خودش را به مربیگری بی‌ رغبت نشان می‌داد شما از حضور کریمی در نفت تهران تعجب نکردید؟**

من فکر می‌کنم با توجه به مشکلات زیادی که نفت دارد، علی وظیفه سختی دارد. او ریسک بزرگی کرده و قطعاً می‌دانسته که می‌تواند موفق شود. برای او آرزوی موفقیت می‌کنم.

❖ **کمی هم درباره تیم ملی صحبت کنید. شما سابقه دو دوره حضور در جام جهانی را دارید، به نظر شما تیم ملی در این دوره توانایی صعود از گروهِش را دارد؟ در ایران همه از صعود می‌گویند...**

با توجه به شرایطی که در فوتبال ایران و در لیگ ایران حاکم است، ما در این زمینه از تیم‌های دیگر عقب هستیم؛ اما از نظر استعداد، قابلیت‌های زیادی داریم و این را نشان داده‌ایم. ما در مسابقات مقدماتی بدون گل خورده صعود می‌کنیم، در بازی‌های دوستانه مقابل تیم‌های بزرگ هم قدرت خودمان را نشان دادیم. در همان دو جام جهانی‌ای که من بازی کردم، ما مقابل تیم‌های بزرگی مثل مکزیک، آلمان، یوگسلاوی و پرتغال خوب کار کردیم. پس قابلیت صعود داریم؛ اما نکته اصلی این است که ببینیم در چه گروهی می‌افتیم. از دو منظر به این موضوع می‌توان نگاه کرد؛ با توجه به زیرساخت‌های فوتبال‌مان انتظار صعود داشتن رؤیادارانه است؛ اما اگر بخواهیم به استعدادها و قابلیت‌های‌مان نگاه کنیم و با توجه به اینکه با سرمایه‌گذاری به‌مرابت کمتر از کشورهای عربی، تیم اول آسیاییم که با یک قرعه مناسب قطعاً می‌توانیم به صعود امیدوار باشیم.

❖ **برخی کارشناسان می‌گویند زمانی می‌توانیم به صعود امیدوار باشیم که در فاز هجومی بهتر شویم. ما در دفاع عالی هستیم، اما در حمله به خوبی دفاع نیستیم. شما این نظر را قبول دارید؟**

من شخصاً به خط حمله‌مان هم خیلی امید دارم. ما بازیکنان بسیار بااستعدادی داریم؛ سردار و جهانبخش در فاز هجومی عالی کار می‌کنند و به نظر من دور از دسترس نیست که ما در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه دومین بردمان در تاریخ جام جهانی را کسب کنیم.

که اصرار دارند این بازی حتماً سر موعد انجام شود. سعید فتاحی می‌گوید: «دیدار سوپرجام بین تیم‌های پرسپولیس و نفت تهران در تاریخ سی‌ام تیر قطعاً برگزار خواهد شد. پیش از این، مسئولان دو تیم استقلال و پرسپولیس نامه‌ای رده بودند که در آن قد شده قصد برگزاری یک دیدار دوستانه با یکدیگر از تاریخ ۲۲ تا ۲۷ تیر در کشور آلمان را دارند و چون مشکلی ایجاد نمی‌کرد، ما هم عین همان نامه را به وزارت ورزش و سپس فدراسیون فوتبال آلمان زدیم، آنها نیز با تاریخ ۲۵ تیرما موافقت کردند. تا اینجا مشکلی وجود نداشت و تیم‌ها می‌توانستند در این تاریخ به میدان بروند، اما پس از آن، شنیدیم باشگاه پرسپولیس تمایل دارد تا این بازی دوستانه را در روز ۳۱ تیر برگزار کنند، البته آنها هنوز درخواستی رسمی بابت این موضوع ندادند، اما اگر بخواهند این کار را بکنند، طبیعی است که ما نخواهیم پذیرفت. در حقیقت سازمان لیگ برای برگزاری این دیدار در ۲۵ تیر مشکلی ندارد، اما ما هر تاریخی غیر از این مخالفت خواهیم کرد؛ چراکه در آن صورت بازی سوپرلیگ عقب خواهد افتاد و همین موضوع، برنامه دیگر بازی‌ها را دستخوش تغییر می‌کند. برای برگزاری این دیدار و بازی‌های لیگ برتر برنامه‌ریزی کرده‌ایم و بازی سوپرلیگ را عقب نخواهیم انداخت، به همین دلیل در صورتی که بازی در آلمان، بخواهد برنامه‌ها را به هم بریزد، موافق برگزاری این دیدار دوستانه نیستیم، دیداری که برگزار آن در زمان فعلی هیچ ضرورتی ندارد، البته در این میان باشگاه پرسپولیس ضرر بیشتری را متحمل خواهد شد؛ چراکه در بازی‌های آسیایی نیز به میدان خواهد رفت و همین تغییر تاریخ‌ها باعث می‌شود تا این تیم فشرده‌تر به میدان برود».

درباره

وزیرورزش:

برجام تعاملات بین‌المللی ورزش ایران را افزایش داد

● وزیر ورزش و جوانان با اشاره به اینکه برجام موجب شد تا تعاملات بین‌المللی ورزش ایران افزایش یابد، گفت: گسترش ارتباطات بین‌المللی به توسعه ورزش ما کمک می‌کند. «مسعود سلطانی‌فر» به مناسبت دومین سال اجرایی‌شدن برجام، گفت: «باید از ابزار ورزش استفاده کنیم؛ چراکه بسیاری از تیرگی روابط کشورها در جهان به واسطه ارتباطات ورزشی رفع می‌شود و معتقدم ورزش زبان مشترک بین‌المللی است. حتی در زمانی که تحریم بودیم، بسیاری از کشورها تمایل داشتند در حوزه ورزش با ایران ارتباط داشته باشند. در همان زمان نیز تعاملات برقرار بود و تیم‌های ورزشی به کشورهایی که ایران را تحریم کرده بودند، اعزام می‌شدند و تیم‌های ورزشی آن کشور نیز به ایران سفر می‌کردند. در مقطعی که توانستیم با گروه ۵+۱ در زمینه حفظ فعالیت‌های حقوق هسته‌ای برای لغو تحریم‌ها تفاهم کنیم، فرصت‌های جدیدی برایمان در حوزه ورزش پیش آمد و اکنون بیش از ۶۰ رویداد بین‌المللی را بعد از برجام میزبانی کرده‌ایم.

او با تأکید بر اینکه پس از برجام، رویکرد جامعه ورزشی بین‌المللی با ایران بسیار گسترده شده است، افزود: «کشورهای مختلف ارتباط ورزشی با ایران را در برنامه‌های اصلی خود قرار داده‌اند و در همین راستا، با ما رفت‌وآمد می‌کنند. درحال‌حاضر، بسیاری از کشورها علاقه‌مند هستند ضمن تبادلد مربی، در زمینه برگزاری اردوهای مشترک ورزشی نیز با ایران همکاری کنند که برگزاری مسابقات قهرمانی شطرنج جهان و جام جهانی کشتی، مصداق این موضوع است. با وجود اینکه برخی از کشورهای حاشیه خلیج‌فارس علیه ایران سم‌پاشی می‌کنند؛ اما تقریباً برای همه محافل بین‌المللی این نکته به اثبات رسیده است که ایران شرایط میزبانی برای برگزاری مسابقات بین‌المللی را دارد».

خدا حافظی «مازیار زارع» از فوتبال

● هافبک سابق تیم‌های فوتبال پرسپولیس تهران و ملوان بندر انزلی، از فوتبال حرفه‌ای خداحافظی کرد. به گزارش ایرنا، مازیار زارع ۳۲ساله از فوتبالست‌های مطرح انزلی محسوب می‌شود که سال‌ها در سطح اول فوتبال ایران حضور داشت. او که سابقه بارها پوشیدن پیراهن تیم ملی فوتبال ایران را نیز دارد، فصل گذشته در تیم دسته‌اولی خونه‌به‌خونه بابل حضور داشت. این در حالی است که «علی کریمی»، سرمربی تیم نفت تهران، در نظر داشت او را برای حضور در فصل جدید لیگ برتر به خدمت بگیرد.

استقلال، پرسپولیس و استقلال خوزستان جریمه شدند

● بالاترین نهاد فوتبال آسیا، جریمه‌هایی نسبتاً سنگین برای سه باشگاه ایرانی و یکی از بازیکنان استقلال در نظر گرفته است. به گزارش نود، چهل‌وهفتمین جلسه کمیته انضباطی و اخلاق کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) برای رسیدگی به پرونده‌های انضباطی برگزار شد. بر اساس آرای اعلام‌شده از سبوی این کمیته، باشگاه استقلال خوزستان به دلیل ضعف در سازماندهی مسابقه و رفتار تماشاگرانش در بازی خانگی مقابل الجزیره امسارات در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، به پرداخت ۲۵هزارو ۵۰۰ دلار جریمه نقدی محکوم شد. همچنین این تیم به انجام یک بازی خانگی بدون تماشاگر در لیگ قهرمانان آسیا محکوم شد که البته این محرومیت تعلیقی است و تا یک سال امکان اجرا دارد.

باشگاه پرسپولیس نیز به دلیل تأخیر در اعلام فهرست ترکیب اولیه این تیم در بازی مقابل لخواوی قطر در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، به پرداخت جریمه نقدی هزاردلاری محکوم شد. مسئولان باشگاه پرسپولیس هفت دقیقه در اعلام فهرست تأخیر داشته‌اند و فهرست ترکیب اولیه خود برای روبرویی با لخواوا را ۸۳ دقیقه مانده به شروع بازی، اعلام کردند. این در حالی است که طبق قوانین، تیم‌ها باید ۹۰ دقیقه قبل از سوت شروع بازی، فهرست را به مسئولان مربوطه تحویل دهند. فرشید اسماعیلی، هافبک استقلال، هم به دلیل انجام بازی خطرناک در دیدار استقلال - لخواوی در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، با دو جلسه محرومیت مواجه شد که یک جلسه آن را در بازی با العین پشت سر گذاشت و دومین جلسه محرومیت او هم در مسابقات فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا اجرا خواهد شد. باشگاه استقلال هم به دلیل حضور یکی از بازیکنانش در کنفرانس خبری پیش از بازی با العین در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا با پیراهنی که لوگوی اسپانسر باشگاه روی آن بوده و حضور در تمرینات با کاور پیراهنی که لوگوی اسپانسر باشگاه روی آن بوده، به پرداخت مجموعاً هفت هزار دلار محکوم شد.